
令和4年11月24日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（中山観音寺線８工区）
中山観音寺

線
中山 37,460,000    36,330,000    R5.3.29 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 道路改良工事（中山観音寺線９工区）
中山観音寺

線
中山 37,220,000    36,400,000    R5.3.29 ㈱平川 指名競争入札

3 河川浚渫工事 中津海川他 中津海 3,240,000     3,170,000      R5.3.29 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4 城山公園景観整備工事 事代 4,030,000     3,940,000      R5.3.17 ㈲平田木材店 指名競争入札

5 保健福祉センター問診室・測定室改修工事 和田 6,260,000     5,820,000      R5.3.17 ㈱冨洋 指名競争入札

6 道路舗装修繕工事（下期）
関屋横津海

線他
横津海他 8,910,000     8,700,000      R5.3.29 ㈱平川 指名競争入札

7 城山荘電気設備改修工事 事代 3,444,000     3,350,000      R5.2.28 ㈱安田電気工業 指名競争入札

8 三松センター高圧ケーブル等取替工事 西三松 1,611,000     1,570,000      R5.3.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

9 上水道事業　消火栓移設工事
日置、薗

部
5,220,000     5,080,000      R5.3.10 石橋工業㈱ 指名競争入札

10 朱竹線道路改良に伴う土地家屋調査士業務 朱竹線 音海 780,000        639,600        R5.3.31
（一社）新生公共嘱託登
記土地家屋調査士協会

指名競争入札

11 児童用タブレット（１・２年生）賃借業務 宮崎 他 ― 339,000        R5.2.28 ㈱ラボ 指名競争入札

12 （仮称）こども未来課備品購入 和田 ― 3,630,000      R5.3.17 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

13 加湿空気清浄機購入 宮崎 ― 3,051,000      R5.1.31 ㈲康誠電気 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


